
TŘETÍ SCHŮZE KPLR KVĚTEN 2013 

 

Kde: Radotín – u hřiště, v restauraci Bodlo 

Kdy: sobota 25.5.2013 

Přítomni: Dominika Brožková, Gabriela Dvořáková, Kateřina Dvořáková, Tereza 

Laláková, Markéta Paseková, Jana Veselá, Bohdan Fuka 

Omluveni: Barbara Bažantová 

 

1. Janou Veselou byl vznesen návrh, aby pořádající tým hracího víkendu, 

nehrál jako první v pořadí. Došlo k řádnému hlasování – souhlas: 1; nesouhlas 

4; nevyjádřili se: 2. Návrh byl tedy přehlasován, původní verze zůstává stejná.  

 

2. Dále se na schůzi rekapitulovalo, který tým už splnil podmínku proškolení 

rozhodčích. Z důvodu malé účasti na školení se rozhodlo, že Bohdan Fuka 

vypíše další termíny. Konečný termín splnění podmínky 3 vyškolených rozhodčí, 

kteří mají odmentorované 3 zápasy, se posouvá až na září. Krom finálového 

víkendu NLŽL, Prague cupu 2013, tady tedy bude možnost odmentorovat 

zápasy ještě v průběhu minifieldového hracího víkendu, který bude pořádán 

v září 2013. 

 

3. Dále se řešila organizace finálového dne NLŽL – ceny a celková 

organizace. Kateřina Dvořáková jakožto vedoucí NLŽL ligy rozdělovala úkoly 

členům KPLR – Bohdan Fuka zařídí rozhodčí; Tereza Laláková pomůže se 

zařizováním cen; Gabriela Dvořáková, Dominika Brožková a Jana Veselá 

nalajnují, Kateřina Dvořáková zařídí předání faktur a vše ohledně řádného 

ukončení NLŽL ligy.  

 

Zápis provedla: Brožková 


